INSTITUTO ÂNIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, PESQUISA E CULTURA

    Leandro dos Santos Ferreira – Jurídico Anima - CJN74882

EDITAL PÚBLICO EDITAL Nº 84/2023

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

Em concordância com o Edital Público N° 84/2023, publicado em 11/10/2023, para Seleção de Bolsistas de

Extensão para o Programa “Núcleo de Promoção de Direitos e Campanhas Educativas de São Paulo” o Instituto

Ânima Sociesc de Inovação, Pesquisa e Cultura, no uso de suas atribuições, torna público a confirmação das

presentes inscrições realizadas no período de 11/10/2023 até 15/10/2023, conforme o cronograma do edital:

Candidato Inscrição realizada – Oferta de bolsa:

Não há candidatos para essa vaga Design

Agatha Veloso Silva Domingos Direito - (prioridade para 50+)

Tharsinnys Queiroz Antunes Direito - (prioridade para 50+)

Não há candidatos para essa vaga Jornalismo

Mayara Novais Santos  Produção

Não há candidatos para essa vaga RTV

Não há candidatos para essa vaga Social Mídia (tráfego pago)

Seguindo o cronograma do Edital, segunda-feira, 16/10/2023 às 16:00, através da plataforma Teams, ocorrerá

uma coletiva para plantão de dúvidas. Este espaço remoto, será utilizado para apresentação do processo seletivo

e para que os candidatos possam sanar dúvidas e esclarecimentos, referentes às próximas etapas.

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 266 989 638 791

Senha: Lo8k2Y

São Paulo, 16 de outubro de 2023

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_ZDFmZmFhYjEtZjViMS00YThiLWEzMTItMDBjZWZhZjM3YjVm%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=65482ae5-6111-4710-998d-fc7c02dd4c5c&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true